DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000750 Estado da Bahia - sexta-feira, 19 de fevereiro de 2021 Ano 5

Contrato

                     Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N°: 015/2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 004/2021.
FORMA DA CONTRATAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADA: JULIA ROCHA FERREIRA.
CNPJ Nº: 30.902.053/0001-69.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviço de hospedagem com
alimentação e translado, no município de Salvador, para atender as demandas da Secretaria Municipal
de Saúde.

VALOR GLOBAL: R$ 165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil reais).

ASSINATURA: 18/02/2021.

VIGÊNCIA: 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade
Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

08.01.001 6102 / 0214 2.050 – Tratamento Fora do
Município - TFD.

3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços
Terceiros – Pessoa Jurídica

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 004
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C68B882EF93D808D18AC5881AAA98434

		2021-02-19T14:38:40-0300